• costo complessivo della diaria giornaliera a minore/giovane adulta in € 22,00  (diconsi 

euro    

ventidue/00)+IVA, offrendo un ribasso del 6,06% sul prezzo diaria  a base d’asta stabilito  

in € 23,42;  

•   costi aziendali in materia di salute  sicurezza sui luoghi di lavoro, art. 95 comma 10 D. Lgs. 

50/2016 €  

1.440,00 (diconsi millequattrocentoquaranta/00). 

Euromense S.r.l.: 

CHE OFFRE 

• costo complessivo della diaria giornaliera a minore/giovane adulta in € 22,17  (diconsi 

euro    

ventidue/17)+IVA, offrendo un ribasso del 5,35% sul prezzo diaria  a base d’asta stabilito  

in € 23,42;